
UCHWAŁA NR 620/XLIX/22 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zbycia 
nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Żory, położonej w Żorach przy 

ulicy Komunalnej 7, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) oraz art. 37 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zmianami) 

RADA MIASTA 
uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od trybu przetargowego na zbycie prawa własności 
nieruchomości zabudowanej budynkiem o funkcji usługowej - krematorium , oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 3297/147 o powierzchni 0,0902 ha, karta mapy 8, obręb Żory, opisanej w księdze 
wieczystej GL1X/00003918/9, położonej w Żorach przy ulicy Komunalnej 7, stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Żory na rzecz jej dotychczasowego dzierżawcy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Piotr Kosztyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 725C62E9-A982-411F-A837-B1B000D4AA4B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-25T08:20:02+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




